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Veckobrev nr. 2 

Briljant 
Att Rotary är mångfacetterat är inte uppenbart vid första anblicken. Många medlemmar ser 
bara ett par av Rotarys sidor [veckomötena och klubbens projekt].  Men söken och I skolen 
finna allt från fellowships för flygande rotarianer till intressanta projekt att engagera sig i. 
  

Jag drar gärna en lans för Rotary Youth Leadership Award (RYLA) som är en briljant 
idé. RYLA förmedlar tricks of the trade vad gäller ledarskap i internationell (eller 
mångkulturell) miljö. Dvs i stort sett överallt. RYLA är avsett för dem som är 25-35 år, har 
klarat av sina universitetsstudier och jobbar sedan åtminstone ett år. 
  

RYLA arrangeras (av kostnadsskäl) i Gdansk den 15-17 september + två dagars 
distansundervisning. Kursen kostar cirka 6.700 kr. Se vidare https://intrylazone1718.org/ för 
detaljer. Jag vet inte om det fortfarande går att anmäla sig till årets seminarium men nästa 
års RYLA är i vart fall inte fullbokad... 
  

Fundera på vilken/vilka i kontaktnätet som är värd en RYLA och återkom! 
 
ONSDAG  12 JULI 12:00 - 13.00; restaurang Borgen 
Hur tar man historien in i framtiden?  
Helena Lidman, medlem i Upsala Aros, berättar om Sara Lidmans Jernbane-epos. Enligt 
föredragshållaren inspirerades Sara av sin farfar Erik Lidman när hon skrev. Erik 
argumenterade i slutet på 1800-talet för att få järnväg till Västerbottens inland i tron att 
folket där skulle få det bättre. 
Anmäl deltagande till info@borgenuppsala.se senast tisdag kl. 12.  Ange "Rotarylunch". 
 

ONSDAG 12 JULI 12:30 - 13.30 (ev. + 45 min guidad tur) 
Edsbergs krog och slottspark 
Edsberg har tappat sina michelinstjärnor men det är ändå en krog värd omvägen. 
Sollentuna RK erbjuder (gratis) guidning av parken efter lunchen. Se vidare 
https://sollentuna.rotary2350.se/sv/ 

FREDAG 14 JULI 12:30 - 14:00  
Sommarlunch hemma hos Annika på Ängby Slott 
Jag har ingen aning om vad detta innebär och tänker därför ta reda på det. Kontakta mig så 
snart som möjligt om du (med eller utan partner) vill haka på. Anmälan senast 11/7 till Per 
Silveby, 0706446826,   per.silveby@outlook.com  

ANNAN TID och/eller PLATS 
Se https://rotary2350.se/sv/organisation/ resp. https://my.rotary.org/club-search samt 
veckobrev nr. 1 

Allt gott! 
Per 


